
 

          第４４回 

東北社会人ボウリング選手権大会 

大会成績表 

 

            期 日  令和 4 年 11 月 19 日(土)・20 日(日) 

会 場  盛 岡 ス タ ー レ ー ン 

(公認競技場 No.１０３－１７) 

主 催  東 北 地 区 ボ ウ リ ン グ 連 合 

公 認  (公 財 )全 日 本 ボ ウ リ ン グ 協 会 

主 管  岩 手 県 ボ ウ リ ン グ 連 盟 

後 援  岩 手 県 

後 援   (公財 )岩  手  県  体  育  協  会 



【選手権者決定戦】

男子 女子

順位 所属 選手名 点数 順位 所属 選手名 点数

選手権者 宮城県 早坂　友伸 2,790 選手権者 岩手県 菅原　要子 2,755

第2位 宮城県 相馬　敏行 2,756 第2位 青森県 中村　あつ 2,605

第3位 福島県 大塚　正 2,733 第3位 岩手県 小笠原 由美子 2,578

第4位 山形県 大門　達弘 2,622 第4位 宮城県 鈴木 由記子 2,557

第5位 山形県 小坂　久三 2,616 第5位 福島県 松本　広美 2,552

第6位 福島県 伊藤　丈 2,609 第6位 福島県 大河内 未来 2,537

山形県 288

岩手県 742

【男女混合3人チーム戦】

順位 チーム名 点数

第1位 宮城Ａ 6,114

第2位 岩手D 5,900

第3位 青森Ｇ 5,707

第4位 福島Ｂ 5,673

第5位 宮城Ｄ 5,653

第6位 山形Ｄ 5,633

ハイゲーム賞

ハイシリーズ賞

小坂　久三

昆　　勝博
男女混合、性別年齢別ハン
ディキャップ込み

岩本　梨沙　・　相馬　彩　　・　鈴木 由記子

本木　誠　　・　大門　達弘　・　小坂　久三
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選手名

相馬　敏行　・　鈴木　昌之　・　早坂　友伸

菅原　要子　・　小笠原　賢　・　小笠原 由美子

開催期日：令和4年11月19日(土)～20日(日)

工藤　壽紀　・　中村　優也　・　石川　新

大河内 未来  ・　伊藤　  丈　  ・　垣内　　泰

参加人数：50チーム150名

大会会場：盛岡スターレーン（岩手県盛岡市）

　　　　　（男子117名、女子33名）



1 637 685 668 654 618 675 757 620 710 6,024 90 6,114
6906 相馬　敏行 237 193 236 216 257 214 255 236 238 2,082 0 2,082
5580 鈴木　昌之 178 231 215 223 160 193 234 169 226 1,829 90 1,919
7011 早坂　友伸 222 261 217 215 201 268 268 215 246 2,113 0 2,113

2 621 697 594 613 569 617 625 581 668 5,585 315 5,900
6330 菅原　要子 194 193 211 163 226 228 242 192 225 1,874 135 2,009
6049 小笠原　賢 168 269 214 256 192 185 178 186 259 1,907 45 1,952
6037 小笠原由美子 259 235 169 194 151 204 205 203 184 1,804 135 1,939

3 673 602 639 631 614 665 637 641 605 5,707 0 5,707
5574 工藤　壽紀 225 202 226 222 236 237 255 179 195 1,977 0 1,977
6708 中村　優也 236 209 187 204 167 226 190 238 224 1,881 0 1,881
15720 石川　新 212 191 226 205 211 202 192 224 186 1,849 0 1,849

4 648 612 638 593 579 554 632 576 616 5,448 225 5,673
6656 大河内　未来 214 242 215 202 175 182 197 192 177 1,796 135 1,931
2815 伊藤　丈 227 196 227 201 225 182 244 215 226 1,943 0 1,943
9617 垣内　泰 207 174 196 190 179 190 191 169 213 1,709 90 1,799

5 514 581 625 518 499 533 619 607 662 5,158 495 5,653
5524 岩本　梨沙 196 235 208 214 160 189 228 215 221 1,866 135 2,001
6900 相馬　彩 164 179 163 125 162 171 168 203 197 1,532 135 1,667
5526 鈴木　由記子 154 167 254 179 177 173 223 189 244 1,760 225 1,985

6 589 680 544 626 629 574 622 653 626 5,543 90 5,633
5549 本木　誠 180 223 181 175 183 177 211 170 150 1,650 0 1,650
5548 大門　達弘 226 227 204 194 231 175 244 278 198 1,977 0 1,977
5550 小坂　久三 183 230 159 257 215 222 167 205 278 1,916 90 2,006

7 577 624 677 649 639 593 514 666 542 5,481 135 5,616
15728 西山　響 201 225 257 224 210 230 170 245 174 1,936 0 1,936
6634 葛原　康介 172 207 224 211 198 179 168 226 193 1,778 0 1,778
5700 田山　友里絵 204 192 196 214 231 184 176 195 175 1,767 135 1,902

8 605 651 603 537 594 537 558 593 569 5,247 360 5,607
6001 佐々木和夫 180 190 172 181 188 191 187 181 173 1,643 180 1,823
6408 芳野　悟 213 192 227 178 187 180 193 225 221 1,816 90 1,906
6130 藤原　孝至 212 269 204 178 219 166 178 187 175 1,788 90 1,878

9 602 569 638 563 633 624 657 527 640 5,453 90 5,543
6714 高橋　浩 236 199 238 166 195 180 223 199 205 1,841 0 1,841
5633 平山　雄規 202 213 201 203 182 233 211 160 214 1,819 0 1,819
6908 早坂　達矢 164 157 199 194 256 211 223 168 221 1,793 90 1,883

10 599 628 593 545 607 626 607 591 609 5,405 135 5,540
6394 佐々木　奨 213 202 205 203 193 189 193 195 204 1,797 0 1,797
6178 佐藤　彩夏 175 209 202 190 212 215 189 183 159 1,734 135 1,869
6143 佐藤　信也 211 217 186 152 202 222 225 213 246 1,874 0 1,874

11 584 595 669 604 519 638 536 527 633 5,305 225 5,530
6152 柏原　正勝 170 208 211 234 187 256 171 127 207 1,771 45 1,816
6278 昆　勝博 257 215 255 182 165 206 171 225 205 1,881 45 1,926
6016 吉田　勝弘 157 172 203 188 167 176 194 175 221 1,653 135 1,788

12 618 569 567 530 570 553 616 659 558 5,240 270 5,510
5613 佐藤　智之 166 196 171 202 191 222 222 245 184 1,799 0 1,799
9515 松本　広美 218 202 204 180 203 171 170 213 185 1,746 180 1,926
7239 佐々木　利明 234 171 192 148 176 160 224 201 189 1,695 90 1,785

13 618 708 539 513 540 574 643 584 625 5,344 135 5,479
5612 志賀　悠吾 244 279 184 171 212 176 209 211 207 1,893 0 1,893
6662 林　香織 152 223 175 148 122 194 221 199 193 1,627 135 1,762
6717 林　勇介 222 206 180 194 206 204 213 174 225 1,824 0 1,824

14 570 514 579 520 517 511 589 578 515 4,893 585 5,478
9605 成田　公教 217 205 196 216 196 193 244 205 182 1,854 90 1,944
5558 菊田　多津子 182 179 177 162 164 158 180 184 162 1,548 270 1,818
5557 小笠原　英明 171 130 206 142 157 160 165 189 171 1,491 225 1,716

15 547 532 576 568 541 537 577 633 574 5,085 315 5,400
9615 工藤　孝一 234 166 201 185 167 191 247 222 231 1,844 45 1,889
5530 河野　貴音 125 153 177 182 197 164 168 199 161 1,526 180 1,706
7378 松田　秀樹 188 213 198 201 177 182 162 212 182 1,715 90 1,805

16 561 580 520 583 544 607 585 590 554 5,124 270 5,394
6757 奈良岡　伶 183 208 213 224 216 206 220 196 196 1,862 0 1,862
6069 久慈　順子 185 168 139 178 174 170 186 205 167 1,572 270 1,842
6092 小野寺亮太 193 204 168 181 154 231 179 189 191 1,690 0 1,690

17 538 578 572 522 595 625 620 533 543 5,126 225 5,351
6642 宇佐見　玲菜 180 191 192 157 166 171 181 173 181 1,592 135 1,727
6899 中尾　善光 188 193 199 197 227 244 192 183 184 1,807 0 1,807
5621 浅賀　一之 170 194 181 168 202 210 247 177 178 1,727 90 1,817
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男女混合3人チーム戦　成績
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HDCP
TOTAL
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男女混合3人チーム戦　成績

チーム名
選手名

1G 2G 3G 4G 5G順位 7G 8G 9G6G TOTAL HC
HDCP
TOTAL

18 508 565 571 508 544 513 580 543 596 4,928 405 5,333
7357 小笠原　勢一 158 186 180 180 169 146 161 173 192 1,545 135 1,680
7175 中村　あつ 189 188 212 158 173 178 212 182 185 1,677 225 1,902
6814 野澤　栄造 161 191 179 170 202 189 207 188 219 1,706 45 1,751

19 603 557 602 522 541 584 540 520 592 5,061 270 5,331
5523 深堀　雄一 224 212 178 202 182 212 193 156 197 1,756 0 1,756
5522 桜田　恵美子 177 181 194 176 177 137 133 161 184 1,520 225 1,745
6898 岡田　龍人 202 164 230 144 182 235 214 203 211 1,785 45 1,830

20 540 639 523 494 499 609 576 616 608 5,104 225 5,329
7307 小野寺　昌伸 168 192 170 154 173 188 187 185 209 1,626 90 1,716
5027 戸羽　康之 192 268 204 169 162 235 194 233 186 1,843 45 1,888
5544 佐藤　宣達 180 179 149 171 164 186 195 198 213 1,635 90 1,725

21 590 519 527 538 592 601 624 604 665 5,260 45 5,305
6914 大塚　正 175 194 221 226 254 246 237 184 223 1,960 0 1,960
6915 阿部　康彦 181 151 161 152 134 170 173 207 218 1,547 45 1,592
5551 折付　華慰 234 174 145 160 204 185 214 213 224 1,753 0 1,753

22 709 569 619 564 550 501 552 629 608 5,301 0 5,301
6672 出羽　史也 275 157 205 212 155 176 148 221 223 1,772 0 1,772
6680 二階堂　武 229 223 209 181 150 146 233 172 198 1,741 0 1,741
15740 中畑　豪 205 189 205 171 245 179 171 236 187 1,788 0 1,788

23 567 621 589 604 609 609 496 546 563 5,204 90 5,294
6695 長谷川　圭 151 190 220 179 172 237 198 174 201 1,722 0 1,722
9616 後藤　信幸 224 192 191 233 202 218 150 178 171 1,759 45 1,804
5531 坂本　圭 192 239 178 192 235 154 148 194 191 1,723 45 1,768

24 516 575 491 563 596 511 563 562 537 4,914 360 5,274
5618 川浪　松衛 182 205 180 210 213 161 176 225 184 1,736 90 1,826
9503 武市　真実 154 181 163 157 196 164 174 163 167 1,519 180 1,699
5630 荒谷　保 180 189 148 196 187 186 213 174 186 1,659 90 1,749

25 572 580 465 479 614 526 531 555 546 4,868 405 5,273
7230 斎藤　憲二 183 211 147 144 166 201 141 180 200 1,573 90 1,663
5561 佐々木　敏 217 154 171 155 240 149 194 163 168 1,611 90 1,701
5577 佐藤　節夫 172 215 147 180 208 176 196 212 178 1,684 225 1,909

26 550 590 526 549 560 490 569 559 564 4,957 315 5,272
5600 中村　恵子 188 164 156 180 177 146 194 166 182 1,553 180 1,733
5620 相川　幸彦 146 204 185 180 181 156 158 170 146 1,526 90 1,616
6907 川口　雄治 216 222 185 189 202 188 217 223 236 1,878 45 1,923

27 521 541 493 531 521 562 576 505 564 4,814 450 5,264
6220 吉田　智子 180 182 169 159 170 167 183 169 159 1,538 225 1,763
6250 細川　直美 147 169 162 182 156 181 192 146 161 1,496 135 1,631
6148 菊池　史和 194 190 162 190 195 214 201 190 244 1,780 90 1,870

28 577 480 571 576 515 559 517 573 488 4,856 360 5,216
15737 加藤　諒一郎 199 149 191 211 160 189 155 224 166 1,644 0 1,644
6920 高橋　恵梨子 200 175 205 191 185 225 201 193 152 1,727 135 1,862
5615 原子　久子 178 156 175 174 170 145 161 156 170 1,485 225 1,710

29 523 597 575 527 555 542 527 548 587 4,981 225 5,206
2952 深川　広大 183 215 158 183 182 214 215 182 195 1,727 0 1,727
3746 佐藤　久美子 171 191 161 170 178 154 145 162 203 1,535 225 1,760
2911 菅原　俊彦 169 191 256 174 195 174 167 204 189 1,719 0 1,719

30 550 556 465 545 558 524 556 630 615 4,999 135 5,134
6917 本郷　宏 155 180 156 194 183 150 180 180 192 1,570 90 1,660
6918 齋藤　和幸 127 155 162 155 189 161 159 209 245 1,562 0 1,562
6919 菊池　直人 268 221 147 196 186 213 217 241 178 1,867 45 1,912

31 640 555 511 561 580 590 603 516 572 5,128 0 5,128
5242 鈴木　眞人 224 131 218 214 183 220 205 199 156 1,750 0 1,750
6910 工藤　佳太 215 178 145 172 226 201 189 152 237 1,715 0 1,715
7261 田村　久信 201 246 148 175 171 169 209 165 179 1,663 0 1,663

32 507 557 567 553 555 562 546 546 509 4,902 225 5,127
8034 黒沼　直志 182 217 182 183 198 192 183 222 157 1,716 45 1,761
6916 黒沼　舞子 164 191 140 192 178 162 142 142 141 1,452 135 1,587
6150 高橋　仁 161 149 245 178 179 208 221 182 211 1,734 45 1,779

33 489 527 511 587 501 538 531 618 591 4,893 225 5,118
6445 菊池　一也 150 153 187 222 167 189 194 213 236 1,711 0 1,711
6203 菊地　明美 135 204 155 163 168 178 149 170 164 1,486 180 1,666
6030 菊池　英明 204 170 169 202 166 171 188 235 191 1,696 45 1,741

34 605 537 610 499 478 514 492 569 556 4,860 225 5,085
7373 大江　正博 201 165 203 171 145 191 158 188 194 1,616 90 1,706
7314 秋田　亮 167 131 205 163 159 164 178 197 170 1,534 90 1,624
7234 工藤　睦浩 237 241 202 165 174 159 156 184 192 1,710 45 1,755
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宮城Ｅ

福島Ｃ
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山形Ｅ

青森Ｄ

青森Ｃ
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男女混合3人チーム戦　成績

チーム名
選手名

1G 2G 3G 4G 5G順位 7G 8G 9G6G TOTAL HC
HDCP
TOTAL

35 532 532 564 519 552 553 543 586 601 4,982 90 5,072
7227 鷲尾　登 169 182 176 164 193 194 165 181 193 1,617 90 1,707
3376 清水　陽介 186 162 183 180 157 147 173 189 202 1,579 0 1,579
6253 澤田　将吾 177 188 205 175 202 212 205 216 206 1,786 0 1,786

36 545 519 571 553 498 609 561 530 532 4,918 135 5,053
6297 谷藤　元 168 206 235 231 205 245 213 189 171 1,863 45 1,908
6179 三浦　啓 171 141 177 164 138 164 156 160 164 1,435 90 1,525
6392 大久保　陽 206 172 159 158 155 200 192 181 197 1,620 0 1,620

37 567 560 537 519 535 466 491 552 512 4,739 270 5,009
7419 鈴木　博幸 165 171 188 186 171 146 174 190 167 1,558 45 1,603
7420 石橋　龍司 166 193 166 156 118 148 127 168 171 1,413 90 1,503
5617 高橋　洋二 236 196 183 177 246 172 190 194 174 1,768 135 1,903

38 569 480 589 473 549 508 564 555 579 4,866 135 5,001
5545 門脇　英則 175 160 170 159 205 152 165 184 150 1,520 90 1,610
5546 相場　興 170 142 217 151 156 163 196 200 225 1,620 45 1,665
5225 渡邊　匠 224 178 202 163 188 193 203 171 204 1,726 0 1,726

39 494 456 495 521 485 546 512 572 641 4,722 270 4,992
5624 高橋　博樹 147 134 155 140 145 164 203 161 259 1,508 45 1,553
5626 伊藤　喜治郎 165 138 147 177 169 181 153 210 198 1,538 135 1,673
7319 奥山　幸一 182 184 193 204 171 201 156 201 184 1,676 90 1,766

40 459 621 476 594 486 549 572 583 600 4,940 45 4,985
6903 森谷　敏 169 184 173 237 180 182 185 210 236 1,756 0 1,756
6904 遠藤　哲也 139 180 124 186 136 196 180 215 174 1,530 45 1,575
6905 佐々木　達也 151 257 179 171 170 171 207 158 190 1,654 0 1,654

41 503 512 515 560 530 583 484 496 563 4,746 225 4,971
6300 沢内　功 158 183 220 215 189 232 147 189 210 1,743 45 1,788
4674 五十嵐　和憲 180 167 116 169 180 150 155 168 156 1,441 90 1,531
6264 高橋　輝和 165 162 179 176 161 201 182 139 197 1,562 90 1,652

42 539 478 543 565 541 474 540 582 589 4,851 90 4,941
6911 東　博雄 190 185 171 194 181 157 204 192 183 1,657 0 1,657
6912 伊藤　直道 147 135 202 146 143 136 175 164 142 1,390 45 1,435
6913 和田　恭介 202 158 170 225 217 181 161 226 264 1,804 45 1,849

43 469 549 553 479 528 480 526 575 464 4,623 315 4,938
5284 直井　俊介 181 154 232 164 208 163 165 204 147 1,618 0 1,618
6028 松本　祥子 163 229 160 163 162 174 180 212 152 1,595 180 1,775
7406 熊谷　芳行 125 166 161 152 158 143 181 159 165 1,410 135 1,545

44 566 525 565 440 437 507 534 549 558 4,681 225 4,906
4512 菅原　和郎 214 177 190 161 147 171 187 212 183 1,642 90 1,732
6155 菅野　和郎 170 148 183 135 139 148 181 177 183 1,464 90 1,554
6071 坂本　貢 182 200 192 144 151 188 166 160 192 1,575 45 1,620

45 524 621 542 577 496 451 584 508 517 4,820 45 4,865
9016 斉藤　浩光 159 180 190 185 157 165 168 164 169 1,537 45 1,582
9015 矢口　健一 194 233 184 175 179 138 232 181 148 1,664 0 1,664
6694 寺澤　昴汰 171 208 168 217 160 148 184 163 200 1,619 0 1,619

46 538 426 488 453 421 516 523 525 508 4,398 450 4,848
7346 鈴木　加代子 185 143 137 155 138 155 167 174 163 1,417 270 1,687
7313 森谷　政春 181 155 178 135 171 168 167 174 194 1,523 135 1,658
6909 高野　良一 172 128 173 163 112 193 189 177 151 1,458 45 1,503

47 520 439 418 397 423 475 457 437 432 3,998 765 4,763
6901 斉藤　栄子 156 137 176 156 157 168 166 180 146 1,442 225 1,667
6902 三浦　京子 158 199 118 107 149 156 148 125 143 1,303 225 1,528
5616 石垣　由美子 206 103 124 134 117 151 143 132 143 1,253 315 1,568

48 497 544 460 495 493 474 448 540 489 4,440 270 4,710
6142 遠藤　知典 164 213 163 191 189 155 155 189 173 1,592 45 1,637
5610 髙野　啓子 168 148 148 165 146 159 158 202 152 1,446 180 1,626
6683 佐藤　利治 165 183 149 139 158 160 135 149 164 1,402 45 1,447

49 469 531 558 521 455 447 482 492 507 4,462 180 4,642
5604 中村　一騎 149 137 231 172 168 163 146 146 174 1,486 0 1,486
5605 中村　幸一 170 212 155 183 130 158 158 186 153 1,505 45 1,550
6639 中村　水綺 150 182 172 166 157 126 178 160 180 1,471 135 1,606

50 472 449 465 355 374 360 298 370 299 3,442 300 3,742
5527 福田　修 146 135 152 183 211 171 123 213 157 1,491 90 1,581
7266 田村　安恵 171 147 160 172 163 189 175 157 142 1,476 180 1,656
5529 佐藤　順一 155 167 153 0 0 0 0 0 0 475 30 505

宮城Ｈ

岩手Ｅ

青森Ｅ

秋田Ｄ

山形Ｆ

山形Ｇ

秋田Ｆ

山形Ｈ

秋田Ｂ

秋田Ｃ

宮城Ｊ

宮城Ｋ
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宮城Ｌ

岩手Ｈ



順位 所属 選手名 HC 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 予選計
決勝
1G

決勝
2G

決勝
3G

合計 シリーズ
ローハイ

ゲーム
ローハイ

1 宮城 早坂　友伸 222 261 217 215 201 268 268 215 246 2,113 214 236 227 2,790

2 宮城 相馬　敏行 237 193 236 216 257 214 255 236 238 2,082 203 226 245 2,756

3 福島 大塚　正 175 194 221 226 254 246 237 184 223 1,960 241 299 233 2,733

5 山形 大門 達弘 226 227 204 194 231 175 244 278 198 1,977 223 234 188 2,622

5 山形 小坂 久三 10 183 230 159 257 215 222 167 205 278 2,006 190 212 178 2,616

6 福島 伊藤　丈 227 196 227 201 225 182 244 215 226 1,943 224 226 216 2,609

7 青森 中村　優也 236 209 187 204 167 226 190 238 224 1,881 244 279 204 2,608

8 岩手 小笠原　賢 5 168 269 214 256 192 185 178 186 259 1,952 192 227 206 2,592

9 青森 工藤　壽紀 225 202 226 222 236 237 255 179 195 1,977 188 209 192 2,566

10 岩手 昆　勝博 5 257 215 255 182 165 206 171 225 205 1,926 210 214 184 2,549

11 青森 成田　公教 10 217 205 196 216 196 193 244 205 182 1,944 193 174 202 2,543

12 青森 西山　響 201 225 257 224 210 230 170 245 174 1,936 224 187 191 2,538

13 岩手 芳野　悟 10 213 192 227 178 187 180 193 225 221 1,906 228 203 168 2,535

14 宮城 菊池　直人 5 268 221 147 196 186 213 217 241 178 1,912 176 222 199 2,524

15 宮城 佐藤　節夫 25 172 215 147 180 208 176 196 212 178 1,909 175 203 161 2,523

16 福島 志賀　悠吾 244 279 184 171 212 176 209 211 207 1,893 200 179 232 2,504

17 岩手 谷藤　元 5 168 206 235 231 205 245 213 189 171 1,908 185 196 196 2,500 ±108 ±77

17 岩手 佐藤　信也 211 217 186 152 202 222 225 213 246 1,874 224 195 207 2,500 ±108 ±94

17 山形 工藤　孝一 5 234 166 201 185 167 191 247 222 231 1,889 222 162 212 2,500 ±157

20 宮城 戸羽　康之 5 192 268 204 169 162 235 194 233 186 1,888 169 247 172 2,491

21 秋田 高橋　洋二 15 236 196 183 177 246 172 190 194 174 1,903 185 187 170 2,490

22 青森 川口　雄治 5 216 222 185 189 202 188 217 223 236 1,923 180 156 199 2,473

23 岩手 藤原　孝至 10 212 269 204 178 219 166 178 187 175 1,878 188 177 191 2,464

24 宮城 早坂　達矢 10 164 157 199 194 256 211 223 168 221 1,883 183 170 159 2,425

25 宮城 鈴木　昌之 10 178 231 215 223 160 193 234 169 226 1,919 1,919

26 岩手 菊池　史和 10 194 190 162 190 195 214 201 190 244 1,870 1,870

27 岩手 奈良岡　伶 183 208 213 224 216 206 220 196 196 1,862 1,862

28 青森 石川　新 212 191 226 205 211 202 192 224 186 1,849 1,849 ±27

29 宮城 和田　恭介 5 202 158 170 225 217 181 161 226 264 1,849 1,849 ±121

30 宮城 高橋　浩 236 199 238 166 195 180 223 199 205 1,841 1,841

31 青森 岡田　龍人 5 202 164 230 144 182 235 214 203 211 1,830 1,830

32 青森 川浪　松衛 10 182 205 180 210 213 161 176 225 184 1,826 1,826

33 福島 林　勇介 222 206 180 194 206 204 213 174 225 1,824 1,824

34 岩手 佐々木　和夫 20 180 190 172 181 188 191 187 181 173 1,823 1,823

35 宮城 平山　雄規 202 213 201 203 182 233 211 160 214 1,819 1,819

36 福島 浅賀　一之 10 170 194 181 168 202 210 247 177 178 1,817 1,817

37 岩手 柏原　正勝 5 170 208 211 234 187 256 171 127 207 1,816 1,816

38 福島 中尾　善光 188 193 199 197 227 244 192 183 184 1,807 1,807

39 山形 松田　秀樹 10 188 213 198 201 177 182 162 212 182 1,805 1,805

40 山形 後藤　信幸 5 224 192 191 233 202 218 150 178 171 1,804 1,804

41 福島 垣内　泰 10 207 174 196 190 179 190 191 169 213 1,799 1,799 ±18

42 福島 佐藤　智之 166 196 171 202 191 222 222 245 184 1,799 1,799 ±118

43 岩手 佐々木　奨 213 202 205 203 193 189 193 195 204 1,797 1,797

44 宮城 中畑　豪 205 189 205 171 245 179 171 236 187 1,788 1,788 ±5

45 岩手 吉田　勝弘 15 157 172 203 188 167 176 194 175 221 1,788 1,788 ±59

46 岩手 沢内　功 5 158 183 220 215 189 232 147 189 210 1,788 1,788 ±90

47 宮城 澤田　将吾 177 188 205 175 202 212 205 216 206 1,786 1,786

48 福島 佐々木　利明 10 234 171 192 148 176 160 224 201 189 1,785 1,785

49 山形 髙橋　仁 5 161 149 245 178 179 208 221 182 211 1,779 1,779

50 青森 葛原　康介 172 207 224 211 198 179 168 226 193 1,778 1,778

51 宮城 出羽　史也 275 157 205 212 155 176 148 221 223 1,772 1,772

52 山形 坂本　圭 5 192 239 178 192 235 154 148 194 191 1,768 1,768

53 宮城 奥山　幸一 10 182 184 193 204 171 201 156 201 184 1,766 1,766

54 山形 黒沼　直志 5 182 217 182 183 198 192 183 222 157 1,761 1,761

55 青森 深堀　雄一 224 212 178 202 182 212 193 156 197 1,756 1,756 ±68

56 宮城 森谷　敏 169 184 173 237 180 182 185 210 236 1,756 1,756 ±105

57 山形 工藤 睦浩 5 237 241 202 165 174 159 156 184 192 1,755 1,755

58 福島 折付　華慰 234 174 145 160 204 185 214 213 224 1,753 1,753

59 青森 野澤　栄造 5 161 191 179 170 202 189 207 188 219 1,751 1,751
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60 秋田 鈴木　眞人 224 131 218 214 183 220 205 199 156 1,750 1,750

61 青森 荒谷　保 10 180 189 148 196 187 186 213 174 186 1,749 1,749

62 岩手 菊池　英明 5 204 170 169 202 166 171 188 235 191 1,741 1,741 ±75

63 宮城 二階堂　武 229 223 209 181 150 146 233 172 198 1,741 1,741 ±184

64 岩手 菅原　和郎 10 214 177 190 161 147 171 187 212 183 1,732 1,732

65 宮城 深川　広大 183 215 158 183 182 214 215 182 195 1,727 1,727

66 秋田 渡邊　匠 224 178 202 163 188 193 203 171 204 1,726 1,726

67 宮城 佐藤　宣達 10 180 179 149 171 164 186 195 198 213 1,725 1,725

68 山形 長谷川　圭 151 190 220 179 172 237 198 174 201 1,722 1,722

69 宮城 菅原　俊彦 169 191 256 174 195 174 167 204 189 1,719 1,719

70 宮城 小野寺　昌伸 10 168 192 170 154 173 188 187 185 209 1,716 1,716 ±66 ±55

71 青森 小笠原　英明 25 171 130 206 142 157 160 165 189 171 1,716 1,716 ±66 ±76

72 秋田 工藤　佳太 215 178 145 172 226 201 189 152 237 1,715 1,715

73 岩手 菊池　一也 150 153 187 222 167 189 194 213 236 1,711 1,711

74 宮城 鷲尾　登 10 169 182 176 164 193 194 165 181 193 1,707 1,707

75 山形 大江 正博 10 201 165 203 171 145 191 158 188 194 1,706 1,706

76 宮城 佐々木　敏 10 217 154 171 155 240 149 194 163 168 1,701 1,701

77 岩手 小野寺　亮太 193 204 168 181 154 231 179 189 191 1,690 1,690

78 青森 小笠原　勢一 15 158 186 180 180 169 146 161 173 192 1,680 1,680

79 宮城 伊藤　喜治郎 15 165 138 147 177 169 181 153 210 198 1,673 1,673

80 秋田 相場　興 5 170 142 217 151 156 163 196 200 225 1,665 1,665

81 山形 矢口　健一 194 233 184 175 179 138 232 181 148 1,664 1,664

82 宮城 斎藤　憲二 10 183 211 147 144 166 201 141 180 200 1,663 1,663 ±30

83 秋田 田村　久信 201 246 148 175 171 169 209 165 179 1,663 1,663 ±80

84 宮城 本郷　宏 10 155 180 156 194 183 150 180 180 192 1,660 1,660

85 山形 森谷 政春 15 181 155 178 135 171 168 167 174 194 1,658 1,658

86 宮城 東　博雄 190 185 171 194 181 157 204 192 183 1,657 1,657

87 宮城 佐々木　達也 151 257 179 171 170 171 207 158 190 1,654 1,654

88 岩手 高橋　輝和 10 165 162 179 176 161 201 182 139 197 1,652 1,652

89 山形 本木 誠 180 223 181 175 183 177 211 170 150 1,650 1,650

90 秋田 加藤　諒一郎 199 149 191 211 160 189 155 224 166 1,644 1,644

91 山形 遠藤 知典 5 164 213 163 191 189 155 155 189 173 1,637 1,637

92 山形 秋田 亮 10 167 131 205 163 159 164 178 197 170 1,624 1,624

93 岩手 大久保　陽 206 172 159 158 155 200 192 181 197 1,620 1,620 ±57

94 岩手 坂本　貢 5 182 200 192 144 151 188 166 160 192 1,620 1,620 ±91

95 山形 寺澤　昂汰 171 208 168 217 160 148 184 163 200 1,619 1,619

96 宮城 直井　俊介 181 154 232 164 208 163 165 204 147 1,618 1,618

97 青森 相川　幸彦 10 146 204 185 180 181 156 158 170 146 1,616 1,616

98 秋田 門脇　英則 10 175 160 170 159 205 152 165 184 150 1,610 1,610

99 秋田 鈴木　博幸 5 165 171 188 186 171 146 174 190 167 1,603 1,603

100 福島 阿部　康彦 5 181 151 161 152 134 170 173 207 218 1,592 1,592

101 山形 斉藤　浩光 5 159 180 190 185 157 165 168 164 169 1,582 1,582

102 秋田 福田　修 10 146 135 152 183 211 171 123 213 157 1,581 1,581

103 宮城 清水　陽介 186 162 183 180 157 147 173 189 202 1,579 1,579

104 宮城 遠藤　哲也 5 139 180 124 186 136 196 180 215 174 1,575 1,575

105 宮城 齋藤　和幸 127 155 162 155 189 161 159 209 245 1,562 1,562

106 岩手 菅野　和郎 10 170 148 183 135 139 148 181 177 183 1,554 1,554

107 宮城 高橋　博樹 5 147 134 155 140 145 164 203 161 259 1,553 1,553

108 青森 中村　幸一 5 170 212 155 183 130 158 158 186 153 1,550 1,550

109 宮城 熊谷　芳行 15 125 166 161 152 158 143 181 159 165 1,545 1,545

110 岩手 五十嵐　和憲 10 180 167 116 169 180 150 155 168 156 1,531 1,531

111 岩手 三浦　啓 10 171 141 177 164 138 164 156 160 164 1,525 1,525

112 山形 髙野 良一 5 172 128 173 163 112 193 189 177 151 1,503 1,503 ±49

113 秋田 石橋　龍司 10 166 193 166 156 118 148 127 168 171 1,503 1,503 ±103

114 青森 中村　一騎 149 137 231 172 168 163 146 146 174 1,486 1,486

115 山形 佐藤 利治 5 165 183 149 139 158 160 135 149 164 1,447 1,447

116 宮城 伊藤　直道 5 147 135 202 146 143 136 175 164 142 1,435 1,435

117 秋田 佐藤　順一 10 155 167 153 0 0 0 0 0 0 565 565
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1 岩手 菅原　要子 15 194 193 211 163 226 228 242 192 225 2,009 234 268 199 2,755

2 青森 中村　あつ 25 189 188 212 158 173 178 212 182 185 1,902 247 192 189 2,605

3 岩手 小笠原　由美子 15 259 235 169 194 151 204 205 203 184 1,939 180 179 235 2,578

4 宮城 鈴木　由記子 25 154 167 254 179 177 173 223 189 244 1,985 147 160 190 2,557

5 福島 松本　広美 20 218 202 204 180 203 171 170 213 185 1,926 182 175 209 2,552

6 福島 大河内　未来 15 214 242 215 202 175 182 197 192 177 1,931 200 166 195 2,537

7 青森 田山　友里絵 15 204 192 196 214 231 184 176 195 175 1,902 191 173 191 2,502

8 宮城 岩本　梨沙 15 196 235 208 214 160 189 228 215 221 2,001 156 167 132 2,501

9 岩手 佐藤　彩夏 15 175 209 202 190 212 215 189 183 159 1,869 181 171 172 2,438

10 秋田 高橋　恵梨子 15 200 175 205 191 185 225 201 193 152 1,862 175 162 190 2,434

11 岩手 久慈　順子 30 185 168 139 178 174 170 186 205 167 1,842 128 179 181 2,420

12 青森 菊田　多津子 30 182 179 177 162 164 158 180 184 162 1,818 142 168 187 2,405

13 宮城 松本　祥子 20 163 229 160 163 162 174 180 212 152 1,775 1,775

14 岩手 吉田　智子 25 180 182 169 159 170 167 183 169 159 1,763 1,763

15 福島 林　香織 15 152 223 175 148 122 194 221 199 193 1,762 1,762

16 宮城 佐藤　久美子 25 171 191 161 170 178 154 145 162 203 1,760 1,760

17 青森 桜田　恵美子 25 177 181 194 176 177 137 133 161 184 1,745 1,745

18 青森 中村　恵子 20 188 164 156 180 177 146 194 166 182 1,733 1,733

19 福島 宇佐見　玲菜 15 180 191 192 157 166 171 181 173 181 1,727 1,727

20 秋田 原子　久子 25 178 156 175 174 170 145 161 156 170 1,710 1,710

21 山形 河野　貴音 20 125 153 177 182 197 164 168 199 161 1,706 1,706

22 青森 武市　真実 20 154 181 163 157 196 164 174 163 167 1,699 1,699

23 山形 鈴木 加代子 30 185 143 137 155 138 155 167 174 163 1,687 1,687

24 秋田 斉藤　栄子 25 156 137 176 156 157 168 166 180 146 1,667 1,667 ±23

25 宮城 相馬　彩 15 164 179 163 125 162 171 168 203 197 1,667 1,667 ±110

26 岩手 菊地　明美 20 135 204 155 163 168 178 149 170 164 1,666 1,666

27 秋田 田村　安恵 20 171 147 160 172 163 189 175 157 142 1,656 1,656

28 岩手 細川　直美 15 147 169 162 182 156 181 192 146 161 1,631 1,631

29 山形 髙野 啓子 20 168 148 148 165 146 159 158 202 152 1,626 1,626

30 青森 中村　水綺 15 150 182 172 166 157 126 178 160 180 1,606 1,606

31 山形 黒沼　舞子 15 164 191 140 192 178 162 142 142 141 1,587 1,587

32 秋田 石垣　由美子 35 206 103 124 134 117 151 143 132 143 1,568 1,568

33 秋田 三浦　京子 25 158 199 118 107 149 156 148 125 143 1,528 1,528
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